
Usnesení č. 10 / 2023 z jednání Zastupitelstva obce Záměl 

konaného dne 21. 08. 2023 v 18,00 hodin v Penzionu Orlice. 

Zastupitelstvo obce Záměl na svém jednání č. 10 / 2023 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
3.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí kontrolu přijatých usnesení. 

4.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí Zprávu o činnosti obce.                                      

1.  Zapisovatelkou dnešního jednání určuji: Ladislava Kapuciána                                   

Sčítáním hlasů určuji: Jiřího Sršňe                                                                   

Ověřovateli zápisu určuji: Ing. Martina Šklíbu a Ing. Miroslava Rozkota CSc.  

8. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí rozpočtové opatření č. 11 / 2023 / viz příloha  

 

  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

2.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje Program jednání č. 10 / 2023 

5.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje pronájem stánku u Vážky ve dvoře Kašparova statku, 

který je ve vlastnictví obce Záměl panu Josefovi Mikuleckému, Dukelská 169, Doudleby nad 

Orlicí, 517 42. 

Cena za pronájem činí 1000,-Kč za rok s tím, že nájemce hradí energie dle cen obce a dle 

odečtu elektroměru. 

6. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje žádost pana Milana Hýbla, Záměl 115 na pronájem 

části pozemku parc.č. 317/1 související s jejich pozemkem v pronájmu. Cena je 1,-Kč za 1m2, 

celkem 100,-Kč za jeden rok. 

7. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje pronájem části budovy č.p. 26 horní patro mlýna, 

stavební parcela 43 v kú Záměl panu Vojtěchovi Žurkovi, Záměl 106, 517 43 Potštejn IČO: 

05844436. Nájemné za rok činí 5000,-Kč 

8. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje žádost paní ředitelky školy Evy Klecandrové o 

povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí v MŠ.  

9. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje nabídku aukčního portálu na uzavření smlouvy se 

společností VEMEX ENERGIE a.s., Vršovická 1525/1d, Vršovice, 101 00 

Praha 10, IČ: 01487507 na dodávky el. energie pro Obec Záměl. Smlouva je uzavřená 

s platností na jeden rok 

10. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou žádost paní Kateřiny Markové, Záměl 

181, 517 43 Potštejn o prodloužení nočního lidu z důvodu konání oslavy narozenin, která 

proběhne dne 9. 9. 2023 na hřišti pod Markem. 
 

  

 

 

  



Zastupitelstvo obce pověřuje: 

 
5. Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu sepsáním a podpisem smlouvy na pronájem 

stánku u Vážky ve dvoře Kašparova statku, který je ve vlastnictví obce Záměl panu Josefovi 

Mikuleckému , Dukelská 169, Doudleby nad Orlicí, 517 42. 

6. Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu sepsáním a podpisem smlouvy s panem 

Milanem Hýblem, Záměl 115 na pronájem části pozemku parc.č. 317/1 souvisejícím s jejich 

pozemkem v pronájmu. Cena je 1,-Kč za 1m2, celkem 100,-Kč za jeden rok. 
7. Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu sepsáním a podpisem smlouvy na pronájem 
části budovy č.p. 26 horní patro mlýna, stavební parcela 43 v kú. Záměl panu Vojtěchovi 

Žurkovi, Záměl 106, 514 43 Potštejn, IČO: 05844436.  

9. Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem smlouvy se společností VEMEX 

ENERGIE a.s., Vršovická 1525/1d, Vršovice, 101 00 

Praha 10, IČ: 01487507 na dodávky el. energie pro Obec Záměl. Smlouva je uzavřená 

s platností na jeden rok.  

 

 

 

 
   

    

V Záměli dne 21. 08. 2023 

 

 

Starosta: 

 

Místostarostka: 

 

 

     


